
          16.ročník  

     
 

ZPRAVODAJ č.7 – 4.6.2012 
 
Sedmým kolem pokračovala o minulém víkendu  Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané. Do čela 
tabulky první ligy se vrátil po výhře nad Vilyž teamem Mengy team. Dosud vedoucí tým tabulky Chlistov přivítal 
na svém hřišti Norton Milence, prohrával už 0 :2, ale nakonec toto utkání dotáhl k cenné remíze. Red Dogs Kal 
odpočíval a tak se k němu na rozdíl bodu přiblížil tým FC Devils, který zejména zásluhou Pavla Baštáře dokázal 
v přestřelce porazit klatovský Geroj. Ani v šestém zápase nedosáhl na body tým klatovských Panterů a stále tak 
okupuje poslední místo tabulky. Nutno však podotknout, že výhra Buvolss v utkání s Panters byla opravdu 
šťastná. 
Druhá liga nabídla přímý souboj o první místo v tabulce. Magic přivítal na svém hřišti Fireballs a prohrál 
výsledkem 3 : 4. Fireballs se tak udržel v čele, Magic naopak své druhé místo přepustil Smrku, který v tomto kole 
porazil Bidlo. TJ Klatovy Lorenc 04 přivítal na svém hřišti Bukvy Tokio a vyprovodil ho debaklem 8 : 1. HPP 
Milence v derby přivítalo tým Tady a teď a po výsledku 3 : 2 se radovali v Milencích z prvního vítězství.  
Ve třetí lize ve spanilé jízdě pokračuje tým BS Stars. Tentokrát narazili na Rychlou rotu a i tu dokázali porazit 
výsledkem 1 : 3. Na čele tabulky už mají šestibodový náskok, jelikož Formanka Rozvoj zaváhala v utkání 
s Modrou nudlí.  Na čtvrté místo se posunula mochtínská Křeč, která překvapivě jednoznačně přehrála Mušlák 
tým výsledkem 7 : 1. Černý uhlí remizovalo s Divadlem snů, ztráta je to více pro domácí. Fire Brigade měli 
doslova na lopatě chlistovské Veterány, kteří přijeli k tomuto utkání pouze v sestavě 4 + 1. Svojí roli však vůbec 
nezvládli a potupně prohráli výsledkem 0 : 4. 

 
SK Chlistov – SK Norton Milence  2 : 2  ( 0 : 1 )    
Branky : Petruška 2 (39.,48.) – Poupa M. 2 (5.,28.) 
Žlutá karta : 21. Kamil Presl (SK Norton Milence) – opakovaný faul  
Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) - známka 1,50  
Nejlepší hráč utkání : Patrik Petruška (SK Chlistov) 
 
Další ze šlágrů první ligy. Domácí, dosud neporažený tým tabulky přivítal na svém hříšti 
tradičního soupeře z Milenců a i v tomto zápase chtěl potvrdit svojí letošní formu. Jenže 
domácí úvod zápasu zaspali a již v 5.minutě prohrávali 0 : 1, když vedení hostům zařídil 
Poupa. Do konce první půle další branka nepadla i když šance byli na obou stranách. Úvod 
druhé půle patřil opět hostům, znovu přesně mířil Poupa a hosté vedli 0 : 2. Jenže domácí ani 
za tohoto stavu nesložili zbraně a v 39.minutě snížil na 1 : 2 Petruška. V 48.minutě se do další 
šance dostal Petruška a zařídil pro svůj tým nakonec zaslouženou remízu. 
 
   
 
 
 



Vilyž team Klatovy   - Mengy team Klatovy    1 : 3   ( 0 : 2 ) 
Branky :  Gašpár (30.) – Matějka (7.), Cihlář (10.), Frous (44.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Pavel Javorský (Mengy team Klatovy) 
 
Hosté do tohoto utkání nastoupili bez hráčů na střídání, přesto Vyliž v kompletní sestavě od 
začátku přehrávali. Jejich snaha byla korunována brankami Matějky  a Cihláře a tak hosté již 
v 10.minutě vedli 0 : 2. Domácí si poté vytvořili několik slibných šancí, gólmana hostí 
Hromadu však do konce první půle nepřekonali. V 30.minutě po pohledné kombinaci domácí 
Gašpárem snížili na rozdíl branky. Domácí se soustředili na obranu a přidali v útoku, branka 
však nepřicházela. V 44. nastoupil k sólu přes celé hřiště Frous a technickým lobem překonal 
gólmana domácích Skřivana – 1 : 3. V závěru si domácí vytvořili ohromný tlak, skóre už však 
změnit nedokázali. 
 
Buvolss Nýrsko - SK Panters Klatovy      1 : 0   ( 0 : 0 ) 
Branky : Korschinský (39.) 
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Robin Tomaka (SK Norton Milence)  - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Lukáš Andrle (Buvolss Nýrsko) 
 
Utkání o poslední místo v tabulce první ligy. Hostům se do sestavy vrátil zraněný gólman 
Požár, domácí v kompletní sestavě. Utkání nabídlo oboustranně kombinační fotbal, v první 
půli se přesto diváci branky nedočkali. O výsledku celého utkání rozhodla přesná střela 
domácího Korschinského z 39.minuty. Domácí své vedení udrželi, i když hosté několikrát 
orazítkovali tyče branky gólmana domácích Turečka. 
 
FC Devils Klatovy  -  AFK Geroj Klatovy    6 : 5 ( 2 : 3 ) 
Branky : Baštář 6 (7.,25.,32.,38.,41.,42.) – Nový 2 (16.,29.), Vlk 2 (18.,21.), Vacovský (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vyliž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Baštář (FC Devils Klatovy) 
  
Domácí se určitě chtěli vrátit do bojů o přední místa v tabulce, pro hosty to byl naopak zápas 
o cenné body. Utkání nakonec nabídlo podívanou na vysokou fotbalovou kvalitu a navíc byl 
k vidění doslova střelecký koncert domácího kanonýra Baštáře, který nakonec sám svými šesti 
(!!!) brankami rozhodl o vítězství svého týmu. Hosté však nedali svojí kůži zadarmo a 
prohráli pouze o branku, střelecky se dařilo hostujícímu Novému a Vlkovi, kteří oba dali po 
dvou brankách. 
  

 
 
 



 
 
 
 
 
Tabulka 1.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  6 5 0 1 21 : 10 15 
2. SK Chlistov 6 4 2 0 17 : 6  14 
3. Red Dog´s Kal  6 4 1 1 21 : 17 13 
4.. FC Devils Klatovy  6 4 0 2 21 : 18 12 
5. SK Norton Milence    6 3 1 2 18 : 13 10 
6. Vilyž team Klatovy 6 2 2 2 8 : 10 8 
7.. Buvolss Nýrsko   7 2 0 5 7 : 18  6 
8. AFK Geroj Klatovy 7 1 0 6 15 : 28 3 
9. SK Panters Klatovy  6 0 0 6 8 : 16 0 
 
 
2. liga 
 
7.kolo 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - SH Bukvy Tokio     8 : 1  ( 5 : 0 )        
Branky : Nushart 4 (15.,20.,21.,42.), Miko (9.), Balák (24.), Böhm (29.), Kolář (47.) – Šilhavý 
(50.) 
Žluté karty : 6.Jaroslav Rehák (SH Bukvy Tokio) – hra rukou, 45. Zdeněk Hybšman (SH 
Bukvy Tokio) – hrubý faul   
Rozhodčí : Dušan Matula (FC – Formanka Luby) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Martin Nushart (TJ Klatovy Lorenc 04) 
  
Domácí nedali svému soupeři překvapivě žádnou šanci a nakonec ho doslova rozstříleli 
výsledkem 8 : 1. Za domácí se střelecky dařilo Nushartovi, který v rozmezí 15. až 21.minuty 
nastřílel hattrick, v 42.minutě přidal ještě čtvrtou branku. Za hosty čestný úspěch zaznamenal 
v poslední minutě utkání Šilhavý. 
      
AFK Bidlo  -  ST Smrk Klatovy      3 : 4  ( 2 : 3 ) 
Branky : Voráč 2 (15.,40.), Koželuh V. (9.) - Javorský 3 (22.,24.,45.), Ostrihon (21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jan Podráský  (Fireballs Klatovy) – známka 1,50 
Nejlepší hráč utkání : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) 
 
Vyrovnané utkání, ve kterém o vítězi rozhodla střelecká pohotovost Javorského a bravurní 
zákroky hostujícího gólmana Kašeho. Domácí sice měli lehce herně navrch, k bodům to však 
nestačilo. 
 
 
 
 



Magic Klatovy   - Fireballs Klatovy      3 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Kortán 2 (34.,41.), Rath (15.) – Hodl J. 3 (19.,24.,49.), Podráský (47.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Petr Sládek (AFK Bidlo)  – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jiří Hodl  (Fireballs Klatovy)  
 
Velmi slušně hrané utkání. Spousta pohledných kombinačních akcí z obou stran. O výhře 
hostů rozhodl hattrick Jiřího Hodla, který rozhodl minutu před koncem. Výborným výkonem 
se blýskli oba gólmani , domácí Bejvl i hostující Bešta. 
 
HPP Milence  -  Tady a teď Nýrsko    3 : 2  ( 3 : 1 ) 
Branky : Prodan (2.), Kratejl (9.), Svoboda (18.) – Totušek (23.), Hájek (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jaroslav Rehák (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Václav Svoboda (HPP Milence) 
 
Výborná kombinační hra domácích byla základem jejich konečného úspěchu. Domácí měli 
výborný vstup do utkání, když již v 9.minutě vedli 2 : 0. Když v 18.minutě zvýšil na 3 : 0 
Svoboda, zdálo se o výsledku utkání rozhodnuto. Jenže v 23.minutě na 3 : 1 snížil Totušek a 
v 45.minutě zdramatizoval utkání brankou na 3 : 2 Hájek. Domácí však posledních pět minut 
mákli a svojí první výhru si už vzít nenechali.  
 
Tabulka 2.ligy po 7.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 6 4 2 0 23 : 8 14 
2. ST Smrk Klatovy 6 4 0 2 22 : 10 12 
3. Magic Klatovy 7 3 1 3 14 : 17 10 
4. Tady a teď  6 3 0 3 14 : 11 9 
5. TJ Klatovy Lorenc 04  6 2 2 2 16 : 17 8 
6. FC – Formanka Luby 6 2 2 2 13 : 17 8 
7. AFK  Bidlo  6 1 4 1 15 : 12 7 
8. SH Bukvy Tokio 7 1 2 4 9 : 21 5 
9. HPP Milence    6 1 1 4 10 : 23 4 
 

 
3.liga 
 
7.kolo 
 
Rychlá rota Klatovy  - BS Stars Klatovy    1 : 3  ( 0 : 2  ) 
Branky :  Janošťák (32.) - Přerost Z. 2 (19.,35.), Pesel (13.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Jiří Špaček (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00    
Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pesel  (BS Stars Klatovy) 
 
Utkání proběhlo v bojovném duchu, bez větších prohřešků a faulů. Nakonec slavila úspěch 
kombinační hra hostujícího týmu, podpořená dobrým výkonem střelce Zdeňka Přerosta, autora 
dvou branek a dále výkonem Jaroslava Pesela, který svojí bojovností pozvedl celý tým hostů.  



  
PS Křeč Mochtín  -   Mušlák team Klatovy     7 : 1    ( 1 : 1) 
Branky : Čeleda 2 (33.,34.), Plánička (24.), Rajtmajer (32.), Šup J. (40.), Vejskal (43.), 
Švátora P. (49.) – Jandoš (20.) 
Žluté karty : 11. Miroslav Mráz (Mušlák team Klatovy) – faul zezadu   
Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 
 
První poločas nabídl vyrovnanou fotbalovou bitvu a nic nenasvědčovalo nějaké dramatické 
změně. První půle skončila zaslouženým výsledkem 1 : 1. Peklo se však rozpoutalo od 
32.minuty, kdy se trefil domácí Rajtmajer a upravil na 2 : 1. Vzápětí přidal dvě branky Čeleda 
a domácí vedli 4 : 1. Hosté se položili a domácí stříleli další branky. Skóre se nakonec 
zastavilo na jednoznačném výsledku 7 : 1. 
  
APH Formanka Rozvoj  - Modrá nudle Klatovy   1 : 2    ( 0 : 0 ) 
Branky : Holý (42.) – Šmolc J. ml. 2 (27.,34.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Jiří Šmolc ml. (Modrá nudle Klatovy) 
 
Oboustranně vyrovnané utkání, ve kterém měl více střeleckého štěstí hostující tým. Ten 
otevřel skóre Šmolcem ml. hned v úvodu druhého poločasu. O pár minut později stejný hráč 
zvýšil už na 0 : 2. Domácí tým poté zlepšil svůj pohyb po hřišti a po krásné kombinační akci 
snížil Holým na rozdíl jediné branky. Domácí poté nepochopitelně polevili a tak mohli ještě 
několikrát zahrozit hosté, další branka však už v tomto utkání nepadla. 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Divadlo snů Klatovy       2 : 2    ( 0 : 1 ) 
Branky : Míšek 2 (27,38.) – Fremuth (13.), Koller (34.)  
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Roman Jonáš (APH Formanka Rozvoj)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Lukáš Míšek (ANFK Černý uhlí Klatovy) 
 
První půle byla naprosto vyrovnanou záležitostí, o těsné poločasové výhře hostů rozhodla 
pohotová střela Fremutha z 13.minuty utkání. V 27.minutě vyrovnal domácí Míšek a vlil 
svému týmu do žil bojovného ducha. Z následné převahy však domácí nic nevytěžili a tak 
přišel trest v podobě branky hostujícího Kollera z 34.minuty. Body se v tomto utkání nakonec 
spravedlivě dělili, remízu pro domácí zařídil svojí druhou brankou v utkání Míšek. 
 
 
Fire Brigade Klatovy  - Veterans SK Chlistov    0 : 4 ( 0 : 4 ) 
Branky : Pytel 2 (11.,16.), Pavlík (8.), Brabec (21.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Jiří Zavřel (Mušlák team Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pavlík (Veterans SK Chlistov) 
 
Veterani nastoupili do tohoto utkání pouze se čtyřmi hráči do pole, domácí mladíci měli 
k dispozici osm hráčů včetně gólmana Šenkýře. Hosté zvolili taktiku třech hráčů v obraně + 
jeden vysunutý útočník a tato taktika překvapivě slavila uspěch, jelikož hosté od 8.minuty 



vedli brankou Pavlíka 0 : 1. Domácí tato branka očividně zaskočila, hostujícího Pytla nadále 
nehlídali a ten postupně zvýšil na 0 : 3. V 21.minutě zvýšil na 0 : 4 Brabec a překvapení bylo 
na světě. Druhý poločas se ze strany domácích spíše dohrával, sice se snažili, ale oslabenou 
obranu hostů překonat nedokázali. Hosté tak nejenom že vyhráli, ale navíc náhradní gólman 
Niemetz udržel čisté konto.  
  
Tabulka 3.ligy po 7.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  7 7 0 0 27 : 10 21 
2. APH Formanka Rozvoj 7 5 0 2 29 : 20 15 
3. Modrá nudle Klatovy 7 5 0 2 17 : 8 15 
4. PS Křeč Mochtín 7 3 2 2 23 : 16 11 
5. ANFK Černý uhlí Klatovy 7 3 1 3 18 : 14  10  
6. Veterans SK Chlistov 6 3 1 2 16 : 12 10 
7. Mušlák team  6 2 1 3 16 : 19 7 
8. Divadlo snů Klatovy  7 1 1 5 8 : 20 4 
9. Rychlá rota Klatovy 7 0 2 5 9 : 23 2 
10. Fire Brigade Klatovy 7 0 2 5 11 : 32 2 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
8.kolo ---- 9.-10.6.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
029 Mengy team – FC Devils Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Vilyž team 
030 N.Milence – Vilyž team Milence SO 15,00 Buvolss 
031 SK Chlistov - Panters Chlistov  SO 13,30 FC Devils 
032 Red Dogs Kal – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Panters 
AFK Geroj – volno 
 
 

2.liga  
 
8.kolo ---- 9.-10.6.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
101 ST Smrk – TJ Klatovy Lorenc Sokolský stad., KT NE 10,30 AFK Bidlo 
102 Tady a teď – AFK Bidlo Pod sjezdovkou, NÝ SO 11,00 ST Smrk 
103 Fireballs – HPP Milence Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 Bukvy Tokio 
104 Formanka Luby - Magic Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 Fireballs 
SH Bukvy Tokio – volno 

 
3.liga 
 
8.kolo ---- 9.-10.6.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
180 Mušlák team – BS Stars Týnec  NE 14,00 Divadlo snů 
181 Vet.SK Chlistov – Rychlá rota Chlistov SO 17,00 Černý uhlí 
182 Modrá nudle – Fire Brigade Masarykova ZŠ,KT NE 15,00 Rychlá rota 
183 Divadlo snů - APH Rozvoj Masarykova ZŠ,KT NE 16,30 Fire Brigade 
184 PS Křeč Mochtín – Černý uhlí Mochtín NE 13,00 Veterans 
 



 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


